
q11^ l zotZ

Příloha č . 1 zřizovací listiny

DODATEK č. 9^ o ^
KE SMLOUVE O VÝPUJCCE

č. 32/4/2004
uzavřené dle ustanovení § 659 a následně zákona č . 40/1964 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Identifikační č íslo:
zastoupené primátorem:
(dále jen „půj č itel")

a

Název organizace:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační č íslo:
zastoupená ředitelem:
(dále jen „vypůj č itel")

Statutární město Most
434 69 Most, Radni ční 1/2
00266094
Ing. Vlastimilem Vozkou

Základní škola, Most, U Stadionu 1028, příspěvková organizace
434 O1 Most, U Stadionu 1028
příspěvková organizace
47326409
Mgr. Josefem Formanem

uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tento dodatek č . 9 ke smlouvë o výpůj čce č . 32/4/2004:

I.

S úč inností ode dne podpisu dodatku bod 1.2, č l. I smlouvy o výpůj čce zní:

1.2. Půjčitel je vlastníkem níže uvedených nemovitých v ěcí včetně jejich součástí a příslušenství
vi celkové účetní hodnotě 47 631 816,00 Kč (dále jako „p ředmět výpůj čky").
Pozemky a budovy jsou zapsány v k. ú. Most II katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú řadem
pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišt ěm Most a Litoměřice.

1. pozemky
parcela druh pozemku výměra v mz cena za m2 účetní hodnota v Kč
6457 zastavěná plocha a nádvo ří (čp. 1028) 12 497 100,- 1 249 700,00
6452 ostatní plocha 4 647 3,- 13 941,00

2. budovy
název č íslo popisné inventární č íslo účetní hodnota v Kč
základní škola 1028 35730000009 30 674 338,00

3. stavby
název inventární č íslo účetní hodnota v Kč
oplocení 35740000007 289 977,00
hřiště víceúčelové 357400002567 15 403 860,00

Stránka: I z 2



Dodatkem č . 9 se snižuje celková účetní hodnota majetku předaného k hospodaření z původní částky
47 713 916,00 K č o částku 82 100,00 Kč z důvodu likvidace plynového varného kotle. Nová účetní
hodnota majetku č iní 47 631 816,00 K č .

II.

Ostatní ustanovení smlouvy o výpůj čce č . 32/4/2004 včetně dodatků zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven na dvou stranách, ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž půj č itel i vypůj č itel obdrží po jednom stejnopisu.

Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady m ěsta Mostu č . 656/21 /2012/7 ze dne 18. 10. 2012 a
nabyvá úč innosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Mostě dne: ^^ ^ ^^ ,^^^/

VyUŮ l ;t^l._. ^_-

?

cla ní školy

31 -10- 2012

Mostu

Datum
Titul, jméno, příjmení
(nebo název orgánu)

Funkce, ORJ Podpis

zpracovaUa: 2 3 _^^_ 2012 referent OŠKaS

Vedoucí odboru: 2 3 '10' 201 vedoucí OŠKaS

Správice rozpoč tu: 2 3 '10- 201 ekonom OŠKaS

Právně posoudiUa: ^J^ ip l^^^L advokátka

Za VM schválil/a: 2 q -10- 201 náměstek primátora

Důvod uzavření: Usnesení RmM č. 656/21 /2012/7 ^e dne 18. 10. 2012

Stránka: 2 z 2

/

V Mostě dne

Půj č itel:

^tAs



Výpis z usnesení

z 21. schůze Rady města Mostu roku 2012 konané dne 18. 10. 2012 v zasedací místnosti

č . 101

Usnesení č . 656/21/2012/7

rada města

schvaluje

uzavření dodatku č . 9 ke smlouvě o výpůj čce č . 32/4/2004 se Základní školou, Most,

U Stadionu 1028, příspěvkovou organizací, kterým se snižuje účetní hodnota nemovitého

majetku předaného k hospodaření Základní škole, Most, U Stadionu 1028, p říspěvkové

organizaci, o celkovou částku 82.100 Kč z důvodu likvidace plynového varného kotle.

Hlasování : pro - 10 proti - 0 zdrž. - 0


	page 1
	page 2
	page 3

